
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AFO840718MC9 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-24T14:15:14           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1198483

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  24/08/2022    T:14:15:11. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

067CABF7-13F9-48C7-9DE3-EB6E7C5BF24D

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                                                                    

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1178436

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220731

Caja: 007 Num.Tra:    11

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50406500 PZA3.04 14.50JITOMATE SALADETT  1-1 KG (20 KG)                                                                                                                                                                       44.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50405300 PZA1.07 23.90CEBOLLA  BLANCA 1-1- KG (20 KG)                                                                                                                                                                         25.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50406500 PZA1.73 25.90TOMATE VERDE CON CASCARA 1-1- KG (20 KG)                                                                                                                                                                44.81H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA1.02 31.50FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG                                                                                                                                                                           32.29H87 1.61 0 %0.00 0 % 0.00

Qv15cT8PE6wvbd9IN5vwBsaHHU+SRZeD/LWuurzQb7ZXtgd2Kjg9eMIwWurGEivpHgmGjhX/rhU+0Oqtc4N61XhD0sG/S1As+oHSJAVupl2uvxFhotGHJljb6rEUlQQz0qBqgyIpOyJEZ8G

76QsH6Nm2eVM+65S0bz3fMA1HBxsUE5Gt6cmXvRb3BJuDpzt7VSwy8nNRGiiZnOkTX9SeIyFvClGsXh/F6BFLy1QtM2P7uAxbtPjIl+NjdrSQ299CHL7cfsoCKBHK4+sMW4Cj0Gmbh0YF

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1178436|2022-08-24T14:15:11|01|00001000000510477834|146.82|1.61|MXN|145.21|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA  SA  DE  CV|G03|50406500|9999901|3.045000|
H87|PZA|JITOMATE SALADETT 1-1 KG (20 KG)|14.50|44.15|44.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50405300|9999907|1.070000|H87|PZA|CEBOLLA BLANCA 1-1- KG (20 KG)|23.90|25.57|25.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50406500|9999905|1.730000|H87|PZA|TOMATE VERDE  CO
N CASCARA 1-1- KG (20 KG)|25.90|44.81|44.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200533|1.025000|H87|PZA|FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG Promocion|31.50|32.29|1.61|30.67|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

qpuZJSi3/STRkRa7NrGwHbtdGbV2gth/Jqnn28GbwSbb6+kAw080ID44oZajmDzeoZt5X8tIJt142f71lCroD/yt9eWD3L0Hf+VHEyEqiJ/lKNHqQr3zFTNWQFS+jJZvVurMb/8tQ7lKlpFx7Wqs

DY4Wp/Zmz1mfz8CZhvHvVvLhZSEhh73NPWw59FzxljYl9PdeJME4jcZrMYsk8huPsz9NMk7DmI+NXUqR+lphy/puAQY/XgLbem/EluXMBdGRFRlIX+Yg+zk0dOGLtvVzplauicByOH8XTlc

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|067CABF7-13F9-48C7-9DE3-EB6E7C5BF24D|2022-08-24T14:15:14||Qv15cT8PE6wvbd9IN5vwBsaHHU+SRZeD/LWuurzQb7ZXtgd2Kjg9eMIwWurGEivpHgmGjhX/rhU+0Oqtc4N61XhD0sG/

S1As+oHSJAVupl2uvxFhotGHJljb6rEUlQQz0qBqgyIpOyJEZ8G76QsH6Nm2eVM+65S0bz3fMA1HBxsUE5Gt6cmXvRb3BJuDpzt7VSwy8nNRGiiZnOkTX9SeIyFvClGsXh/F6BFLy1QtM2P7uAxbtPjIl+

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 21/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

6.874PARTIDAS ARTICULOS

145.21

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

146.82

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 1.61

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


